文教研训函 [2018]30号

文成县教育研究培训院
关于举行2018年文成县小学设计与制作（劳技）课堂教学评比活动的通知
各小学：
为推动学校设计与制作（劳技）课堂教学，搭建教师成长平台，促进教师专业发展，根据本学期研训计划，决定举行文成县小学设计与制作（劳技）课堂教学评比活动。现将有关事项通知如下：
一、参赛对象
任教小学劳动与技术的专（兼）职教师。

二、参赛时间、地点

1.时间：2018年4月3日

2.地点：文成县玉壶镇小
三、参赛内容

省编教材三至五年级《劳动与技术》6册中的主题内容，教师可根据自身特长，任选其中一个课题。
四、参赛形式、要求
1.评比采用现场上课方式。根据评比结果择优推荐参加市级评比。参赛选手提前一天通过抽签决定上课顺序。

2.要求体现新课程教学理念，鼓励创意物化，探索多种教学方法。
五、其他事项

1.参评教案一式3份，抽签时上交。上课需要的教具、学具由参评教师自行准备。
2.请各校做好参评教师的推荐工作，于3月26日前将参评教师的推荐表发送至wcyxy219@qq.com。参评教师少于4人，取消本次比赛。联系人：刘老师15168730319  680319
3.参评教师差旅费回原单位报销。

4.本次活动由玉壶镇小承办。
附件:2018年文成县小学设计与制作（劳技）课堂教学评比推荐表
文成县教育研究培训院

2018年3月15日
文成县教育研究培训院                2018年3月15日印发
附件：
2018年文成县小学设计与制作（劳技）课堂教学评比推荐表
	姓名

	性别

	出生年月

	教龄

	职称

	毕业院校

	工作单位

	联系电话

	年级课题

	主要荣誉

注：本表填写后于3月26日前发送至wcyxy219@qq.com，联系电话：刘老师  680319
PAGE
2